Ofício 103/2019 – SMCC – Ouvidoria Geral

    Santana de Parnaíba, 11 de Outubro de 2019.

Caro Sr. Auditor,

Vimos por meio desta, responder a Requisição 163/2019, no que diz

respeito ao Item 1A.

No que diz respeito as “RECLAMAÇÕES”, no período de 01/01/2019 a

31/03/2019, informamos que, tivemos um total de 322 manifestações,

conforme foto anexa a este:

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: C
LA

U
D

IA
 B

A
S

T
O

S
 F

O
R

M
IG

O
N

E
; G

U
ILH

E
R

M
E

 D
E

 A
LM

E
ID

A
 V

E
R

G
A

N
I. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações
sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-5LX

G
-5Q

X
V

-6H
84-9J6Y

Dessas 322 manifestações, 61 encontra-se em atraso, conforme foto

anexa:

 Sendo que, todas às Secretarias responsáveis já foram devidamente

cobradas, e a atual situação das tramitações, encontram-se na pasta Item

1A, em “RECLAMAÇÕES – JANEIRO À MARÇO – EM ATRASO”.

Atenciosamente,

_____________________________

Aguinaldo Sales – Pront. 34.691

Ouvidor Geral do Município

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: C
LA

U
D

IA
 B

A
S

T
O

S
 F

O
R

M
IG

O
N

E
; G

U
ILH

E
R

M
E

 D
E

 A
LM

E
ID

A
 V

E
R

G
A

N
I. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações
sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-5LX

G
-5Q

X
V

-6H
84-9J6Y